GOVERNO MUNICIPAL DE

Ita1 t' n _ j

GOVERNANDO PARA TODOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL

ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO - CARTA CONVITE

N° 1307.01120171CC

O Município de Itatinga/CE, através da PRESIDENTE DA CPL do Município, torna público, para conhecimento de todos os
interessados, que houve alteração no CONVITE n ° . 1307.01120171CC, cujo objeto: EXECUÇÃO DE OBRAS,
COMPREENDENDO: REFORMA DE 01 (UMA) UBS NO BAIRRO GERERAU E PAVIMENTAÇÃO DE PASSEIO
PÚBLICO NA UBS DO PARQUE DOM PEDRO, AMBOS NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.

A PRESIDENTE DA CPU nos atos de suas atribuições resolve alterar os seguintes termos:

ALTERAÇÃO:

1. Alteração do ITEM 1.1 do edital:

ONDE SE LER: "EXECUÇÃO DE OBRAS, COMPREENDENDO: REFORMA DE 01 (UMA) UBS NO BAIRRO GENEZARÉ
E PAVIMENTAÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO NA UBS DO PARQUE DOM PEDRO, AMBOS NO MUNICÍPIO DE
ITAITINGNCE, "...

LEIA-SE: "EXECUÇÃO DE OBRAS, COMPREENDENDO: REFORMA DE 01 (UMA) UBS NO BAIRRO GERERAU E
PAVIMENTAÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO NA UBS DO PARQUE DOM PEDRO, AMBOS NO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE."...

2. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Itatinga-Ce, em 17 de Julho de 2017.

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
PRESIDENTE DA CPI-
Município de Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361